АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» г. Суоярви

186870 г.Суоярви, ул.Победы, д.6 тел. 5-12-01
П Р И К А З
   № 23                                                                                            от  17.02. 2015 г.
  О переименовании Муниципального образовательного

   учреждения дополнительного образования детей

  «Детская школа искусств» г.Суоярви

           На основании записи, внесенной в ЕГРЮЛ о переименовании муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г.Суоярви (свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, серии 10 номер 001352794, выдано Межрайонной инспекцией  Федеральной налоговой службы № 10 по Республике Карелия (1016 Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 10 по Республике Карелия (Территориальный участок 1016 по Суоярвскому району)   ( далее Учреждение)
           ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Использовать новое наименование Учреждения - Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Школа искусств» г.Суоярви –– во всей документации, информационных системах, а также в сети Интернет на сайте Учреждения   с 18 февраля 2015 года.

           2. Заместителю директора по административно-хозяйственной части Кожановой И.Н..:

           2.1. Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о переименовании Учреждения по форме, приведенной в приложении 1 к приказу, в срок до 24 февраля 2015 г.

           2.2. Обеспечить изготовление  печати и штампа в срок до 24 февраля 2015 г.

           2.3. Обеспечить уничтожение  печати с прежним наименованием Учреждения до 24 февраля 2015 г.

           2.4. Обеспечить изготовление новой вывески Учреждения и ее надлежащую установку в срок до 15 марта 2015 г.

           2.5. Провести необходимые мероприятия по переоформлению документов на недвижимое имущество (землю, здания) в срок до 30 марта 2015 г.
           3. Секретарю руководителя Пимочкиной З.В.:

           3.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании Учреждения в трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета.

           3.2. Организовать уведомление всех работников Учреждения с приказом.
           4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Панкевич Л.А.:

           4.1. Организовать внесение изменений в связи с переименованием Учреждения в информационные системы zakupki.gov.ru, bas.gov.ru в срок до 24 февраля 2015 г.

           4.2. Организовать внесение изменений в связи с переименованием Учреждения на сайте Учреждения  в срок до 24 февраля 2015 г.

           5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ДОД ДШИ                                                                 Троцкая Р.Н.